
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Semifinále 
 
Ročník 2024-2025 24.03.2025 

 

A+B KOSMONOSY 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Rada Hruška

Marcelly Moučka

Radová Brejcha

Pořadí Pořadí

Celkem: 1093 557 1650 16 3. Celkem: 1072 465 1537 34 7.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Hlaváč Tuček

Hlaváč Doubek

Duhai Prouzová

Pořadí Pořadí

Celkem: 1132 541 1673 12 2. Celkem: 1135 544 1679 18 1.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Šimsa Martínková

Rabas Šuterová

Filip Šafránek

Pořadí Pořadí

Celkem: 1119 463 1582 16 5. Celkem: 1066 452 1518 20 8.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Bínová Blechová

Soukupová Kaas

Hanuš Fišer

Pořadí Pořadí

Celkem: 1086 491 1577 27 6. Celkem: 1134 496 1630 18 4.

570 4
Tomáš Josef

12

SKK Jičín CB Dobřany

375 150 525 11 385 183 568

Michal

Vojtěch Ondřej

368

399 157 556 4

Tomáš Nela
161 529 4

David / Ritschel Jan Petr

383 165 548 5
Radek Andrea

TJ Lomnice SKK Náchod

374 193 567 2 382 193 575

KK KolínSKK Podbořany

Jakub
373 175 548 6

David

Leona

359

535 1367 203 382 153

7
Jana Anežka

344 138 482
Natálie / Šuda Matěj Jáchym

367 160

5

4

346 160 506

527 10

TJ Teplice Letná KK Jiří Poděbrady

11

360 137 497

Lucie / Košnarová Michaela
155 515352 8 360145 497

543 8

371 190 561 4

6
Václav Danny

375 183 558 5 382 161

Lukáš
344 168 512 8

469 19

361 181 542 5 556 7
Daniel

201 560 5
Jakub

336 133

392 164

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

Pořadí 2. nához 

 

 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo             Body Celkový nához 
1. TJ Lomnice    15 3419 
2. SKK Podbořany   13 3391 
3. SKK Náchod    12 3315 
4. TJ Teplice Letná   10 3237 
5. CB Dobřany     8 3256 
4. KK Jiří Poděbrady    6 3169 
7. SKK Jičín     5 3185 
8. KK Kolín     3 3133 
 
 
 
 

 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Rada Pekař

Marcelly Brejcha

Radová Hruška

Pořadí Pořadí

Celkem: 1141 600 1741 15 2. Celkem: 1078 518 1596 23 8.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Hlaváč Bártová

Ritschel Tuček

Duhai Prouzová

Pořadí Pořadí

Celkem: 1133 613 1746 9 1. Celkem: 1114 522 1636 21 5.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Rabas Šuterová

Šimsa Košnarová

Filip Šafránek

Pořadí Pořadí

Celkem: 1113 542 1655 15 3. Celkem: 1098 553 1651 9 4.

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Bureš Kaas

Bínová Štulc

Hanuš Fišer

Pořadí Pořadí

Celkem: 1074 534 1608 15 7. Celkem: 1098 528 1626 13 6.

191 577 8
Daniel

381 196

329 166

577 4

383 209 592 3 495 10
Lukáš

Tomáš
368 156 524 9

9
Václav Kristýna / Doubek Petr

382 185 567 3 373 186 559 7

380 172 552 5

358 6 364184 542

TJ Teplice Letná KK Jiří Poděbrady

2

369 183 552

Nela
185 549

330 138

4

3

365 185 550

468 10

397 205

2
Robin Jáchym

355 171 526
Jana Jan

602 1357 177

Jakub
372 200 572 4

David

Leona

386

361 164 525

KK KolínSKK Podbořany

Radek / Hlaváč David Andrea

TJ Lomnice SKK Náchod

385 225 610 4

Michaela
201 578 3

Jan Danny

366 203 569 2

Tomáš

Vojtěch Ondřej

377

378 157 535 6

Michal

SKK Jičín CB Dobřany

362 186 548 4 371 185 556

534 3
Tomáš Josef

8

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

C+D RATÍŠKOVICE 
 

Pořadí 1. nához 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Tobiáš Petr

Dominik Filip

Jaroslav Jaroslav

Pořadí Pořadí

Celkem: 1094 583 1677 7 2 Celkem: 1045 525 1570 23 7

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Filip Josef

Alexandr Adam

Adam Jakub

Pořadí Pořadí

Celkem: 1087 515 1602 17 5 Celkem: 1109 534 1643 16 3

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Bára Vojtěch

Karolína Jiří

Jakub Anthony

Pořadí Pořadí

Celkem: 1089 546 1635 20 4 Celkem: 1123 561 1684 12 1

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Victorie Karolína

Marko Miroslav

David Ondřej

Pořadí Pořadí

Celkem: 1060 525 1585 17 6 Celkem: 1060 483 1543 20 8

184 529 2
Raštica

334 158

348 181

492 10

387 208 595 3 529 6
Harca

Bábík
363 186 549 7

5
Mlčoch Vrbka

369 186 555 4 356 151 507 9

384 170 554 2

337 10 386139 476

TJ Centropen Dačice TJ Jiskra Hylváty

5

364 185 549

Morávek
191 577

335 139

4

3

373 185 558

474 7

352 176

9
Beníschková Kolářová

325 167 492
Mihala Kolář

528 4363 194

Podhradský
362 191 553 2

Schober

Šindelář

345

369 213 582

TJ Sokol VracovTJ Slovan Kamenice nad Lipou

Záhořák Votava

KC Zlín TJ Třebíč

369 154 523 10

Komprs
196 580 3

Polepil Coufal / Rozálie Pevná

349 175 524 3

Doležalová / Pavlína Matoušková

Neuvirt Šípek

384

368 211 579 7

Kuncová

TJ Lokomotiva České Velenice SK Rybník

372 164 536 3 373 168 541

557 2
Koželuh Herrman

12

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Pořadí 2. nához 

 

 
 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo             Body Celkový nához 
1. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 15 3378 
2. T Jiskra Hylváty   13 3296 
3. TJ Třebíč    12 3265 
4. TJ Lokomotiva České Velenice 10 3218 
5. TJ Centropen Dačice    9 3240 
4. KC Zlín     6 3179 
7. TJ Sokol Vracov    5 3152 
8. SK Rybník     2 3114 
 

První čtyři družstva z každého semifinále postupují do finále, které proběhne ve Strakonicích ve dnech 
5. a 6. dubna 2025. 
 
Nejvyšší výkon obou turnajů: Václav Hlaváč (Lomnice) – 610 b. 
  

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Tobiáš Šťastný

Jan Jaroslav

Jaroslav Petr

Pořadí Pořadí

Celkem: 1106 595 1701 16 1 Celkem: 1098 484 1582 21 6

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Vávrová Josef

Adam Pevná

Alexandr Jakub

Pořadí Pořadí

Celkem: 1091 486 1577 27 7 Celkem: 1103 519 1622 18 3

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Bára Vojtěch

Karolína Imamaddin

Jakub Anthony

Pořadí Pořadí

Celkem: 1072 533 1605 13 5 Celkem: 1126 486 1612 17 4

 Družstvo:  Družstvo:

Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Brychtová Karolína

Beníschková Motyčka

David Ondřej

Pořadí Pořadí

Celkem: 1064 569 1633 16 2 Celkem: 1079 492 1571 13 8

595 2
Koželuh Herrman

10

TJ Lokomotiva České Velenice SK Rybník

366 186 552 4 360 175 535

Doležalová

Neuvirt Šípek

373

342 166 508 4

Kuncová Babayev / Jiří Komprs
193 566 3

Záhořák Rozálie

376 164 540 3
Polepil Votava

KC Zlín TJ Třebíč

350 166 516 15 379 163 542

TJ Sokol VracovTJ Slovan Kamenice nad Lipou

Podhradský
368 174 542 8

Podhradský

Šindelář

364

514 6364 231 354 160

4
Eliška Kolářová

334 152 486
Victorie Matyáš

365 157

2

10

398 190 588

522 3

TJ Centropen Dačice TJ Jiskra Hylváty

5

364 136 500

Morávek
160 524357 6 364174 531

523 4

354 203 557 2

12
Denisa Vrbka

365 156 521 9 370 153

Jakub / Filip Raštica
358 131 489 14

529 4

374 229 603 3 564 3
Bábík

192 556 5
Harca

364 165

376 188

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

